Dieter Martens rohrmotor24  *  Am Schütting 21  *  D-28844 Weyhe  *  Tel. 04203 - 8391500 Fax 04203 - 8391509  S. 1
Welle Motor
Dreh-
moment
max. Zug-
leistung (kg)
Kunststoff
(4,5kg/m²*)

Wellen
(mm)
max. Zug-
leistung (kg)
Motorlänge
(mm)
 Motor
(mm)
UPM
1/min.
Laufzeit
(min)
Endschal-
terbereich
Volt / Hz Watt Ampere Brutto St./ €
RM-10/15 10
8-kant
50-70
Rund
50-85
20 480 45 15 4 22 230 / 50 112 0,49 29,50
RM-20/15 20 40 480 45 15 4 22 230 / 50 145 0,64 30,90
RM-40/15 40 80 550 45 15 4 22 230 / 50 198 0,86 33,90
RM-50/12 50 95 550 45 12 4 22 230 / 50 205 0,89 38,90
RM-10/17 10 25 515 35 17 4 41 230 / 50 121 0,53 29,50
RM-13/14 13 30 515 35 14 4 41 230 / 50 121 0,53 30,90
8kt.40
RM-10/17-K 10 25 395 35 17 4 17 230 / 50 121 0,53 39,50
RM-10/15-K 10 20 360 45 15 4 16 230 / 50 112 0,49 39,50
RM-30/15 30 60 550 45 15 4 22 230 / 50 191 0,83 32,90
Motorenauswahl für Rollläden*:
Vierkant
10mm
(lösbar)